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Descrição:
Protetores auriculares de espuma de poliuretano EARLINE.

Características:
• Forma de cone
• Maleável
• Adaptada ao canal auditivo
• Utilização prolongada
• Utilização possível em dupla proteção sob auriculares antirruído

Composição: Espuma de Poliuretano

Cor: Laranja

Tabela de performance/atenuação de som:

EN 352-2

PROTEÇÃO AUDITIVA

Frequência (Hz)

Atenuação Média (dB)

Divergência Padrão (dB)

Proteção Presumida APV (dB)

SNR 36 dB H: 36 dB M: 33 dB L: 32 dB

125

36.5

4.7

31.7

250

34.2

4.5

29.7

500

39.1

4.8

34.2

1000

37.8

5.8

32.0

2000

39.6

4.0

35.5

4000

44.9

6.4

38.5

8000

46.2

6.2

40.1


